

## CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO CASA LEGISLATIVA MUNICIPAL WALDEMIRO SEIBEL

OFÍCIO № 58/2025/GPC

Laranja da Terra/ES, 2 de junho de 2025.

A Sua Excelência o Senhor JOADIR LOURENÇO MARQUES

Prefeito Municipal de Laranja da Terra Av Luiz Obermuller Filho, 85, Centro 29.615-000 Laranja da Terra. ES

Assunto: Encaminha Indicações

Senhor Prefeito,



Processo Requerimento Nº 2457/2025 MUNICIPIO DE LARANJA DA TERRA 03/06/2025 07:49:33 CAMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

SESSÃO ORDINÁRIA INDICAÇÕES E REQUERIMENTOS - ASSUNTOS **ADMINISTRATIVOS** 

maria.holz 216d7e90-40c6-42b5-88dc-3fb7d2e802a0

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste, encaminhar a V. Excelência, Indicações apresentadas na Sessão Ordinária do dia 02/06/2025.

> INDICAÇÃO 112 a 117

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

SANDRA GOMES

Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra



Av. Luiz Obermuller Filho, 85, 2º Andar Centro - Laranja da Terra/ES - CEP: 29.615-000



camaralaranjadaterra



